[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA Nº 04/2023

	[bookmark: _GoBack]Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três (27.12.2023), às oito horas e trinta minutos (08h30min), na Sala do Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Administração, sito a rua Anastácio Ribeiro, número oitenta e quatro (nº 84), reuniram-se os membros que compõe a Comissão para seleção de empresas para utilização dos módulos da Incubadora Empresarial – Edital nº 047/2023 – Chamamento Público nº 001/2023, nomeados pela Portaria Municipal número trezentos e trinta e um de vinte e sete de novembro de dois mil e vinte e três (nº 331/2023, de 27/11/2023), Paulo Sergio Lazzarotto, Ana Carolina Oliviecki Rangel e Paola Dileta Leidens Bordin Daga, para em cumprimento ao previsto no Edital de Chamamento Público nº 001/2023,  dar sequência aos tramites previstos no já citado Edital. Decorridos os prazos recursais referentes à fase de classificação sem a interposição de recursos, a Comissão remete o processo à Autoridade Superior para demais providências legais. As decisões da Comissão serão publicadas, conforme previsto no edital, subitem 10.1, através de aviso no Quadro Mural - Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura, e, em caráter meramente informativo, no site www.viadutos.rs.gov.br e em jornal de circulação regional. Nada mais havendo a constar e a tratar encerrou-se a reunião e a presente Ata, que segue assinada pelos presentes.

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro, 84		99820-000		Viadutos – RS

image1.png